Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA:EM REINTERAÇÃO AO REQUERIMENTO 1188/2014, Ao Sr. Prefeito

Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento, Obras e

Departamento de Transito, a possibilidade de informar para quando esta previsto a construção da

rotatória no cruzamento da Avenida das Orquídeas com a Avenida das Hortências, no Bairro

Vale das Acácias..

111E111 011
Protocolo: 0003136/2014

24/11/2014 - 11:45:48
REQ Requerimento 2408/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 1188/2014, AO
SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO, COM CÓPIAS
ÀS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO. OBRAS E
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. A POSSIBILIDADE DE INFORMAR
PARA QUANDO ESTÁ PREVISTO A CONSTRUÇÃO DA ROTATÓRIA
NO CRUZAMENTO DA AVENIDA DAS ORQUÍDEAS COM A
AVENIDA DAS HORTÉNCIAS, NO BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

k-
APROVADO

)11/ 2'4  NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

• 	Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores desse Bairro.

Considerando que fomos informados através do oficio n° 403/2014, que foi realizado estudos e

recebemos copia do projeto.

Considerando que aumentou muito o transito nestas avenidas, devido o aumento de casas

nos Bairros adjacentes.

Considerando que fomos informados através do oficio N° 2017/2014-GAB, reportado pelo

Departamento competente que a solicitação esta incluída na programação de serviços a

serem executados.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento, Obras e Departamento de Transito, a

possibilidade de informar para quando esta previsto a construção da Rotatória no cruzamento da

Avenida das Orquídeas, com a Avenida das Hortências, no Bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Novembro de 2014

Cgf

Vere dorlosé Carlos Gome al-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2